rahoitusta -98 -44 -150 1 -154 6 -112
Rahoituksen rahavirta 113 26 126 -53 145 -58 143
Oikaisuerät -3 - 1 - -3 - -2
Rahavarojen muutos 12 -18 -23 -52 -12 -12 29

1) Pro forma –lukuja laskettaessa Avesta Sheffield on konsolidoitu AvestaPolaritiin koko jaksolta.
2) Avesta Sheffield on konsolidoitu AvestaPolaritiin 23.1.2001 lähtien.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Milj. euroa
Osake-

pääoma
Muu sidottu

oma pääoma Muuntoerot
Kertyneet

voittovarat Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2000  104 212 - 360 676
Suunnattu osakeanti 84 390 - - 474
Osingonjako - - - -52 -52
Muuntoerot - - 6 - 6
Tilikauden voitto - - - 77 77
Oma pääoma 30.6.2001 188 602 6 385 1 181

Oma pääoma 31.12.2001 188 602 -4 420 1 206
Osingonjako - - - -28 -28
Muuntoerot - - -12 - -12
Tilikauden voitto - - - 133 133
Oma pääoma 30.6.2002 188 602 -16 525 1 299

 PÖRSSITIEDOTE
 Espoossa 25.7.2002 klo 13:00

11 (15)

TUNNUSLUVUT   Pro forma1)
 Huhti-

kesä
2002

Huhti-
kesä
2001

Tammi-
kesä
2002

Tammi-
kesä
2001

Tammi-
joulu
2001

Tammi-
kesä

20012)

Tammi-
joulu

20012)
Liikevoitto liikevaihdosta, %
- ilman konsernireserviä 3) 11,3 8,1 9,9 5,7 3,2 6,0 3,3
- sisältäen konsernireservin 12,5 9,6 11,2 7,0 4,7 7,4 4,9
Sijoitetun pääoman tuotto,
%

- ilman konsernireserviä 3) 16,4 14,2 14,2 9,6 4,8 13,5 6,6
- sisältäen konsernireservin 18,2 16,7 16,0 11,7 7,0 16,6 9,8

Sijoitettu pääoma 4), milj.
euroa 2 341 1 961 2 341 1 961 2 097 1 961 2 097
Korollinen nettovelka 4),
milj. euroa 666 314 666 314 482 314 482
Omavaraisuusaste 4), % 40,5 41,2 40,5 41,2 41,6 41,2 41,6
Velkaantumisaste 4), % 50,8 26,4 50,8 26,4 39,7 26,4 39,7
Oman pääoman tuotto, % 23,7 18,3 21,5 13,0 9,5 16,4 11,9

Tulos/osake (ilman
satunnaisia eriä) 5), euroa

- ilman konsernireserviä 3) 0,18 0,12 0,32 0,16 0,19 0,17 0,20
- sisältäen konsernireservin 0,21 0,15 0,38 0,22 0,32 0,23 0,33
Tulos/osake 5), euroa
- ilman konsernireserviä 3) 0,18 0,12 0,32 0,16 0,19 0,17 0,20
- sisältäen konsernireservin 0,21 0,15 0,38 0,22 0,32 0,23 0,33
Osakeantioikaistu
osakkeiden lukumäärä
keskimäärin, 1000 kpl 348 942 348 942 348 942 348 942 348 942 327 800 338 312
Oma pääoma/osake 4),
euroa 3,72 3,38 3,72 3,38 3,46 3,38 3,46
Osakeantioikaistu
osakkeiden lukumäärä 4),
1000 kpl 348 942 348 942 348 942 348 942 348 942 348 942 348 942

Investoinnit käyttö-
omaisuuteen, milj. euroa 146 91 252 143 408 140 405
Poistot 6), milj. euroa  30 32 62 62 123 59 120
Henkilöstö keskimäärin 7) 9 312 9 210 9 299 9 016 9 003 7 938 8 855

1) Pro forma –lukuja laskettaessa Avesta Sheffield on konsolidoitu AvestaPolaritiin koko jaksolta.
2) Avesta Sheffield on konsolidoitu AvestaPolaritiin 23.1.2001 lähtien.
3) Konsernireservin tuloutus vähennetty voitosta.
4) Kauden lopussa.
5) Laimennusvaikutuksella oikaistu ja oikaisematon tulos/osake –luvut ovat samat.
6) Ei sisällä konsernireservin tuloutusta.
7) Toisen ja kolmannen vuosineljänneksen henkilöstöluvut kasvavat kausiluonteisesti